UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /KCN-VP

V/v Triển khai thực hiện Kế hoạch

số 213/KH-UBND ngày 25/5/2021

của UBND tỉnh Bắc Giang về việc

tổ chức lại hoạt động sản xuất của

doanh nghiệp trong các khu công

nghiệp: Đình Trám, Quang Châu,

Song Khê - Nội Hoàng, Vân Trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang.

Trước diễn biến hết sức phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại các KCN trên

địa bàn tỉnh. Để đảm bảo tổ chức lại hoạt động sản xuất của doanh nghiệp trong các

khu công nghiệp: Đình Trám, Quang Châu, Song Khê - Nội Hoàng, Vân Trung.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp tổ chức triển khai thực hiện các

nội dung theo Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang

(gửi kèm theo kế hoạch 213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh).

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các PC UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T08:33:21+0700

		2021-05-26T08:53:02+0700

		2021-05-26T08:53:19+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T08:53:51+0700